
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

HOMOLOGAÇÃO 	E 	ADJUDICAÇÃO 

REFERENCIA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 
038/2024 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 12/04/2024 

Verificado o atendimento irrestrito aos ditames contidos 

na legislação que alicerça a matéria HOMOLOGO E ADJUDICO o 

resultado final da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 038/2024, 

para a contratação de empresa para apresentação de profissional do 

setor artístico, consagrado pela critica ou pela opinião pública, 

denominado PABLO DEZ, representado por P10 PRODUÇÕES E EVENTOS-

ME, para apresentar-se no tradicional evento Micareme, a ser realizado 

no dia 28/04/2024 no Munícipio de Laranjeiras/SE, conforme proposta da 

Contratada, conforme proposta da Contratada, pelo valor de R$ 

35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

Publique-se. 

Tome as providências de praxe. 

Laranjeiras/SE, 15 de abril de 2024. 

30St DE ARAL» LEITE NETO 
Gestor NicipaI 


	Page 1

